[bookmark: _GoBack]
[image: 7]保监理合同

监理合同协议书
  本合同书委托方为：______
  (以下称"甲"方)
  被委托监理方为：_______工程咨询监理公司
  (以下称"乙"方)
  甲方委托乙方，按本合同书要求进行：______工程项目的施工监理，监理范围___质量控制、进度控制和投资控制工作。服务期限为____年__月至____年__月。总费用为：____万元。乙方接受甲方委托，签定本合同书。
  本合同书(协议书连同合同一般条款、特殊条款与附录，称为"本合同书")经合同双方法定代表人或代理人签字，并加盖本单位公章后生效，合同双方各持合同正本壹份和副本四份，副本报送监理主管部门和其他有关单位。
  本合同书签于：____年__月__日    地点：_____
  甲方(公章)：________        乙方(公章)：____
  法定代表人：_________       法定代表人：_____
  地址：____________       地址：________
  电话：____________       电话：________
  电挂：____________       电挂：________
  邮编：____________       邮编：________
  开户银行：__________       开户银行：______
  帐号_____________       帐号_________
  合同一般条款
  第一条
  甲乙双方的监理依据是_________。
  第二条
  甲乙双方共同遵守合同书，并按本合同书开展监理工作。
  第三条
  甲方是本工程项目建设的组织者，负责建设中筹集资金、征地、移民、协调与当地关系等职责，对本工程建设效益全面向国家负责。
  乙方受甲方的委托，作为本项目监理单位，根据本合同书进行监理工作，行使甲方赋予的权力并对甲方负责。

image1.jpeg
Al'm AW
b

A A
—/ -